[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 15.05.2017 г.

      56
г. Сертолово

Об окончании отопительного

сезона 2016-2017 годов.
В связи с установившейся теплой погодой на территории Ленинградской области и благоприятным прогнозом завершить отопительный сезон 2016-2017 годов в МО Сертолово 17 мая 2017  года.
Объекты социального назначения перевести на периодическое протапливание. Решение об отключении отопления руководители социальных учреждений принимают самостоятельно, по согласованию с теплоснабжающей организацией.

Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                                       Ю. А.  Ходько